
 

 

 
 
 

 
Deliberazione della Giunta Esecutiva N° 241 del 18/12/2023 

 
 
 

OGGETTO: 

AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI 

OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
PROGETTI E INIZIATIVE NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT 

ANNO 2023 - SECONDA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 
TURISTICHE 

 
 

L'anno duemilaventitre, il giorno diciotto del mese di Dicembre alle ore 17:00, in 
Breno (BS), previa notifica degli inviti personali e con l’osservanza di tutte le formalità 
prescritte dallo Statuto e dalle vigenti leggi vennero oggi convocati a seduta i 

componenti la Giunta Esecutiva della Comunità Montana di Valle Camonica: 

 

 
All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Funzione P A 

BONOMELLI ALESSANDRO Presidente X  

DELLANOCE ENRICO Vice Presidente X  

FARISÈ CRISTIAN Assessore X  

MAUGERI MASSIMO Assessore  X  

PANTEGHINI ALESSANDRO Assessore X  

PENDOLI MIRCO Assessore X  

SABBADINI ILARIO Assessore   X*  

 

ne risultano presenti n. 7 e assenti n. 0 
*in videoconferenza 
 
 

Partecipa all’adunanza il Segretario Dott. Bernardi Marino, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti Il 

Presidente Alessandro Bonomelli assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

OGGETTO: 

AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI 
OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 

PROGETTI E INIZIATIVE NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT 
ANNO 2023 - SECONDA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 

TURISTICHE 
  __________________________________________________________ 

Su proposta dell’Assessore Maugeri 

 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

PREMESSO che la Comunità Montana, in collaborazione e con il supporto del Consorzio 
Comuni BIM di Valle Camonica, sostiene l’attività svolta da associazioni e gruppi 

operanti in vari ambiti sportivi anche con l’obiettivo di promuovere, indirettamente, le 
risorse turistiche del territorio; 
 

RICHIAMATO l’Avviso unico per l’assegnazione a soggetti pubblici e privati operanti in 
Valle Camonica di contributi per lo sviluppo di progetti e iniziative nel settore Cultura, 

Turismo e Sport approvato con propria deliberazione n. 41 in data 20.03.2023; 
 

RAMMENTATO che l’Avviso prevede, sulla base della disponibilità finanziaria, 
l’assegnazione di contributi: 
 da € 300,00 per i migliori interventi di interesse locale; 

 da € 500,00 per i migliori interventi di interesse locale e in grado di coinvolgere la 
popolazione e la comunità; 

 da € 1.000,00 per gli interventi di valenza comprensoriale; 
 da € 1.500,00 per gli interventi di valenza comprensoriale e adeguata integrazione; 
 da € 2.000,00 per interventi di particolare qualità progettuale e rilevanza per la 

promozione territoriale; 
 da € 3.000,00 per rassegne e programmi coordinati di iniziative di rilievo culturale e 

turistico; 
 
PRESO ATTO delle numerose richieste di contributo pervenute al protocollo dell’Ente in 

risposta alla seconda sessione dell’Avviso in argomento per quanto attiene ai settori 
Cultura e Turismo; 

 
VISTA la documentazione istruttoria depositata agli atti e la valutazione di merito delle 
richieste di contributo ritenute formalmente ammissibili, riferite alla seconda parte 

dell’anno 2023, condotta dagli uffici afferenti al Servizio; 
 

RITENUTO di provvedere a riconoscere un contributo ai Comuni, alle Associazioni e 
agli altri soggetti richiedenti per le iniziative di seguito elencate: 
 

SOGGETTO RICHIEDENTE COMUNE INIZIATIVA 

ASSOCIAZIONE PROMAZIONI360 Darfo B.T. 

Museo Itinerante - La casa delle farfalle 

Concorso internazionale fantasticamente 

365 fiabe della buona notte 

ASSOLO SOCIETÀ COOPERATIVA 

ONLUS 
Darfo B.T. 

"A SUMMER GIFT - La genialità nella 

Valle dei segni” 

PRO LOCO ESINE Esine Assaporando 2023 



FONDAZIONE CAMUNITAS Breno 
Progetto "Attorno al Monumento G. 

Tovini"  

ASSOCIAZIONE NO-PROFIT 

PONTEDILEGNO-MIRELLACULTURA 
Ponte di Legno 

14a edizione del "Premio Nazionale di 

Poesia" 

EREMO DEI SANTI PIETRO E PAOLO Bienno Varie iniziative 2023 

COMPLESSO FILARMONICO 

LOMBARDO 
Pian Camuno 

Concerto in Piazza G. Verdi per Brescia 

e Bergamo capitale della cultura 

Concerto di Natale 

CORPO MUSICALE G. VERDI Pian Camuno 
Concerto in Piazza G. Verdi per Brescia 

e Bergamo capitale della cultura 

SOCIETÀ STORICA E 

ANTROPOLOGICA DI VALLE 

CAMONICA 

Ceto 

C.I. Festival Culturale - Curiosi 

Intrattenimenti 2023: incontri di storia 

e antropologia in Valle Camonica 

PARROCCHIA DI SANT'ALESSANDRO Ono San Pietro 30°  Natale Camuno 

AGENZIA TURISTICO CULTURALE 

COMUNALE DI CAPO DI PONTE 
Capo di Ponte  

XXII Edizione ImmaginARTI Pescarzo di 

Capo di Ponte  

Festival della Fotografia SEGNI 2023 

ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI 

BRENO 
Breno Camunerie 2023 - Il Castello che Rivive 

COOPERATIVA SOCIALE K-PAX Breno 
17a edizione del Festival Abbracciamondo 

Convegno Intorno a Minerva 

ASSOCIAZIONE D'ADA Darfo B. T. Rassegna d'ADA  Edizione 2023 

I MORETTI GROUP S.R.L. Costa Volpino  17a edizione Montagne al cinema 2023 

ASSOCIAZIONE ORGANISTICA 

VALLE CAMONICA 
Bienno Prima rassegna organistica giovanile 

ASSOCIAZIONE VIVERE CIMBERGO Cimbergo Calendario Etnografico 

COMUNE DI DARFO BOARIO TERME Darfo B. T. 
Evento Internazionale Termalismo 

Th.I.Co 2023 

ASSOCIAZIONE ERE DE NADAL DAL 

MUT 
Berzo Demo Ere de Nadal dal Mut  

ASSOCIAZIONE CIRCOLO 

CULTURALE LA GAZZA 
Borno El stradù 

COMUNE DI MALEGNO Malegno  Premio Mites Terram Possident 2023 

ASSOCIAZIONE NAZIONALE  

DIVISIONE ACQUI 
Verona 

Convegno commemorativo dei tragici 

fatti di Cefalonia e Corfù 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI 

ROSSELLI 
Artogne  Convegno Neurodidattica 

 
VISTA la documentazione istruttoria depositata agli atti e la valutazione di merito delle 

richieste di contributo ritenute formalmente ammissibili e condotta dagli uffici afferenti 
al Servizio; 

 
RICHIAMATI i seguenti atti: 
- deliberazione assembleare n. 34 in data 19.12.2022, con la quale è stato approvato 

il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) relativo al triennio 2023/2025; 
- deliberazione assembleare n. 35 in data 19.12.2022 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2023/2025; 
- deliberazione della Giunta Esecutiva n. 1 in data 09.01.2023 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023/2025; 



- Decreto del Presidente n. 1/2023 in data 09.01.2023 prot. 111 con il quale sono 
stati individuati i Responsabili di Servizio per l’anno 2023; 

- deliberazione assembleare n. 3 in data 26.04.2023 con la quale è stato approvato il 

rendiconto di gestione dell’esercizio finanziario 2022; 
- deliberazione assembleare n. 4 in data 26.04.2023 con la quale sono state 

apportate le necessarie variazioni al bilancio di previsione 2023/2025; 
 
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dagli aventi 

titolo ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 - comma 1 - del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 
267; 

 
CON voti favorevoli espressi nelle forme di legge: 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
1) di assegnare per le motivazioni espresse in premessa e sulla base delle 

disponibilità finanziarie di bilancio, i seguenti contributi per lo sviluppo di progetti 
per interventi di promozione culturale e turistica: 

 
 € 2.000,00 all’ASSOCIAZIONE PROMAZIONI360 

 € 1.000,00 a ASSOLO SOCIETÀ COOPERATIVA ONLUS 
 € 2.000,00 alla PRO LOCO ESINE 
 € 1.500,00 alla FONDAZIONE CAMUNITAS 

 € 3.000,00 all’ASSOCIAZIONE NO-PROFIT PONTEDILEGNO-MIRELLACULTURA 
 € 1.500,00 all’EREMO DEI SANTI PIETRO E PAOLO 

 € 2.500,00 al COMPLESSO FILARMONICO LOMBARDO 
 € 1.000,00 al CORPO MUSICALE G. VERDI 
 € 1.000,00 alla SOCIETÀ STORICA E ANTROPOLOGICA DI VALLE CAMONICA 

 € 2.000,00 alla PARROCCHIA SANT'ALESSANDRO DI ONO SAN PIETRO 
 € 3.500,00 all’AGENZIA TURISTICO CULTURALE COMUNALE di CAPO DI PONTE 

 € 1.500,00 all’ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI BRENO 
 € 2.500,00 alla COOPERATIVA SOCIALE K-PAX 
 € 3.000,00 all’ASSOCIAZIONE D'ADA 

 € 5.000,00 a I MORETTI GROUP S.R.L. 
 € 1.500,00 all’ASSOCIAZIONE ORGANISTICA VALLE CAMONICA 

 €    500,00 all’ASSOCIAZIONE VIVERE CIMBERGO 
 € 1.500,00 al COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 
 € 1.000,00 all’ASSOCIAZIONE ERE DE NADAL DAL MUT 

 € 2.500,00 all’ASSOCIAZIONE CIRCOLO CULTURALE LA GAZZA 
 € 1.000,00 al COMUNE DI MALEGNO 

 €    500,00 all’ASSOCIAZIONE DIVISIONE ACQUI 
 € 1.200,00  all’ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI ROSSELLI DI ARTOGNE 

 

2) di dare atto che la somma complessiva di € 42.700,00 trova copertura come segue 
nel bilancio dell’Ente come da impegno di spesa assunto dal competente 

Responsabile di Servizio che viene allegato al presente provvedimento:  

 
Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.02.003 1351/2 € 5.000,00 



Creditore 
Comune di Darfo Boario Terme  

Piazzale Colonnello Lorenzini, 4 - 25047 DARFO BT  

Codice fiscale/P.IVA C.F. 00290170174 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Comune di Malegno 

Via Donatori di Sangue, 1 - Malegno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 81002270171 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.000,00 

Creditore 
Fondazione CAMUNITAS 

Via Mazzini 82 - Breno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90003950178 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Società Storica e Antropologica di Valle Camonica 

Via Nazionale 25 - Ceto 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90026770173      P.IVA 03727300984 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.000,00 

  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.01.001 1351/0 € 1.000,00 

Creditore 
ASSOLO Società Cooperativa Onlus 

Viale Caduti, 9 – Berzo Inferiore  

Codice fiscale/P.IVA C.F. P.IVA 03754270985 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.000,00 

  

Missione 6 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 602104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.01.002 1276/0 € 9.200,00 

Creditore 
Istituto Comprensivo F.lli Rosselli 

Via C. Golgi – Artogne 



Codice fiscale/P.IVA C.F. 90033100174 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali  

Importo € 1.200,00 

Creditore 
Associazione no-profit Pontedilegno-MirellaCultura 

Via Roma 21 – Ponte di Legno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90025240178 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

in ambito scolastico 

Importo € 3.000,00 

Creditore 
Eremo dei Santi Pietro e Paolo 

Loc. San Pietro, 11 Bienno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 8869980177 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

in ambito scolastico 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Complesso Filarmonico Lombardo 

Piazza G. Verdi 10 – Pian Camuno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90008040173 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

in ambito scolastico 

Importo € 2.500,00 

Creditore 
Corpo Musicale G. Verdi 

Piazza G. Verdi 10 – Pian Camuno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90008030174 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.000,00 

  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.01.001 1376/0 € 10.000,00 

Creditore 
Associazione d'ADA 

Via Dezzo 3 – Darfo Boario Terme 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 04162870986 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.000,00 

Creditore 
I Moretti Group S.R.L. 

Via dell'Artigianato, 30 – Costa Volpino (BG) 



Codice fiscale/P.IVA P.IVA 02753780168 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 5.000,00 

Creditore 
Parrocchia di Sant'Alessandro 

Via Canale 1- Ono San Pietro 

Codice fiscale/P.IVA C.F 81000930172 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.000,00 

  

Missione 07 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 701104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.04.01.001 1428/0 € 3.500,00 

Creditore 
Agenzia Turistico Culturale Comunale  

Via Nazionale 1 – Capo di Ponte  

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90016130172  P.IVA 03183590987 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.500,00 

  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.04.01.001 1393/1 € 5.500,00 

Creditore 
ProLoco Breno 

Via Mazzini 30 - Breno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90000450172   P.IVA 00727760985 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Cooperativa Sociale K-Pax 

Viale XXVIII Aprile 7 - Breno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 03018010987 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.500,00 

Creditore 
Associazione Organistica Valle Camonica 

Via Marconi, 15 - Bienno 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90033920175 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 



  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.04.01.001 1824/0 € 6.000,00 

Creditore 
PromAzioni360  

Viale Tassara, 19 - 25057 DARFO BT  

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90027580175 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.000,00 

Creditore 
Pro Loco di Esine 

Via Mazzini 2 - Esine 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 9004640174  P.IVA 821420981 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.000,00 

Creditore 
Associazione Vivere Cimbergo 

Piazza Torchio, 1 - Cimbergo 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90021220174 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 500,00 

Creditore 
Associazione Ere de Nadal dal Mut 

Via Pian della Regina, 19 – Berzo Demo 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 80006300173 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.000,00 

Creditore 
Associazione Nazionale Divisione Acqui 

Piazza San Tommaso, 17 - VERONA 

Codice fiscale/P.IVA C.F. 93149180239 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

presso la Casa degli Artisti di Bienno 

Importo € 500,00 

  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.02.05.999 1378/0 € 2.500,00 

Creditore 
Associazione Circolo Culturale La Gazza 

Via Gorizia, 26C - Borno 



Codice fiscale/P.IVA C.F. 90016240179 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.500,00 

 
 
3) di autorizzare il competente Responsabile del Servizio dell’Ente all’assunzione di 

ogni atto preordinato all’esecuzione del presente provvedimento; 

 
4) di specificare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro e non oltre 60 gg. 
dall'ultimo di pubblicazione all'albo pretorio on-line o, in alternativa, al Capo dello 
stato entro 120 gg.; 

 
5) di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - comma 4 – del 
D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, stante l'urgenza di provvedere. 

 

 
 

 
*** 

  

 
                                        

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente. 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

Alessandro Bonomelli 

IL SEGRETARIO 

Dott. Bernardi Marino 
 



 1 

 

 
 

Allegato alla Proposta N° 272 di deliberazione alla Giunta 

Esecutiva 

 

Servizio: Cultura e Valorizzazione del Territorio 

 

OGGETTO: AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI 

PUBBLICI E PRIVATI OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI 

CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI PROGETTI E INIZIATIVE 

NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT ANNO 2023 - 

SECONDA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 

TURISTICHE 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto SERGIO COTTI PICCINELLI / InfoCert S.p.A., Responsabile 

del Servizio Cultura e Valorizzazione del Territorio, in relazione alle 

competenze di cui dall’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, vista la 

proposta di deliberazione di cui all’oggetto da sottoporre all’esame della 

Giunta Esecutiva, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica degli atti ed assume, se presente, il relativo impegno di spesa 

come specificato all’interno della proposta, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267. 

 

Breno, lì 18/12/2023 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 SERGIO COTTI PICCINELLI / InfoCert S.p.A. 



 2 

 



Allegato alla Proposta N° 272 di deliberazione alla Giunta 

Esecutiva

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

OGGETTO : AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI 

PUBBLICI E PRIVATI OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI 

CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI PROGETTI E INIZIATIVE 

NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT ANNO 2023 - 

SECONDA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 

TURISTICHE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

(art. 49, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267)

Il sottoscritto Giuseppe Maffessoli / InfoCert S.p.A., Responsabile del 

servizio Economico Finanziario, vista la proposta di deliberazione di cui 

all’oggetto, da sottoporre all’esame della Giunta Esecutiva esprime 

PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile come previsto 

dall'art. 49, del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Breno, lì 18/12/2023

Il Responsabile del Servizio

Giuseppe Maffessoli / InfoCert S.p.A.



 

 

 

 
Allegato alla Deliberazione della Giunta Esecutiva N°  241  del  

18/12/2023  

 

OGGETTO: AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI PUBBLICI E 

PRIVATI OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI CONTRIBUTI PER LO 

SVILUPPO DI PROGETTI E INIZIATIVE NEL SETTORE CULTURA, 

TURISMO E SPORT ANNO 2023 - SECONDA ASSEGNAZIONE PER 

INIZIATIVE CULTURALI E TURISTICHE 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 – comma 1 - D.Lgs. 18/08/2000,  n. 267) 

 

 

Copia della presente deliberazione viene in data odierna pubblicata ai sensi 

dell'art. 124, secondo comma del D.Lgs. 267/2000 per quindici giorni 

consecutivi, sul sito informatico www.cmvallecamonica.bs.it ai sensi dell'art. 

132, primo comma della L. 69/2009. 

 

Breno, 20/12/2023 Il Segretario Generale 

   Marino Bernardi / InfoCert S.p.A. 

 

 

 


